消防訓練実施計画通知（職員派遣申請）書
	　　年　　月　　日
西入間広域消防組合消防長　宛
防火管理者
氏名
ＴＥＬ
下記のとおり、消防訓練の実施を計画しましたので、消防法施行規則第３条第１１項の規定により通知します。

	所在地

	名称

	「消防法施行令
別表第１」項別
	（　　）項

	実施日時
	　　年　　月　　日（　　）
	時　　分から
時　　分まで

	訓練種別
	１　総合訓練　　２　基本訓練（　消火 ・ 通報 ・ 避難 ・ その他　）

	参加予定人員

	担当者

	準備資器材
	水消火器　　　本　　　その他（煙発生器・煙道（ﾃﾝﾄ））

	消防職員等
派遣の要否
	職　員
	要　　　　　　　　　　　　　　　　　否

	指導内容

	訓練概要（具体的に記入すること）

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄
	※　備　考　欄

	（準備するもの等）
設備予約　　済　　無

コピー　　　済　　無

予防課・警防課　　済　　無

スケジュール　　済　　無

	※　PC入力年月日
	※PC入力者
	※ 署連絡要否
	※ 署ＦＡＸ等

	年　　月　　日

	要・否
	本署  鳩山　越生

· 粉末消火器を使用し、消火訓練を行う場合、オイルパンに残った廃油（ｶﾞｿﾘﾝと灯油の混合物）は環境汚染防止の観点から、消防として処分する事はできませんので、粉末消火器を使用し、消火訓練を行う場合の廃油は、申請者側が適切に処分するという形で、ご理解をお願い致します。
備考　１．訓練種別及び消防職員派遣の要否欄については、該当するものを○で囲むこと。
　　　２．訓練概要が記載しきれない場合は、別紙とすること。
　　　３．「総合訓練」とは、基本訓練を一連の活動として総合的に行う訓練をいう。
　　　　 「基本訓練」とは、消火・通報・避難訓練を個々に行う訓練をいう。
　　　４．通報訓練時、初めに「訓練です」と伝えてください。なお、１１９番通報が多数入電中は通報訓練をお断りする場合がありますのでご了承下さい。
　　　５．※印の欄は記入しないこと。